
食材表示のお知らせ

アレルギーやベジタリアン、宗教上の理由などにより
食べられないものがあるお客様にも安心してご利用いただけるように
下記15品目の食材についてフードピクトを表示しています。

15 types of Food Pictograms are used to provide worry-free services 
for people who have dietary restrictions because of their religion, 

creed, health or other reasons.

Beef
牛

Pork
豚

Chicken
鶏

Lamb
羊

Fish
魚

Shellfish
貝

Alcohol
アルコール

Crab
かに

Shrimp
えび

Eggs
卵

Wheat
小麦

Buckwheat
そば

Dairy
乳

Peanut
落花生

Walnut
くるみ

米印（＊）のアルコールは、日本酒や味醂などのアルコール成分を含む調味料を料理に使用しているものの、調理過程
でアルコール成分が揮発している場合に表示しています。
The pictogram of Alcohol* is indicated when condiments containing alcohol such as Sake and 
Mirin are used for dishes, but the alcohol ingredients are volatilized in the cooking process.

詳しくはこちらをご覧ください。
For more information.
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